



KKI Ejendomme ApS

Sjællandsvej 3
5400 Bogense
CVR-nr. 42957119

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Kent Klostergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KKI Ejendomme ApS

Sjællandsvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 42957119

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kent Klostergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 706 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 19.694 t.kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og ledelsen anser hermed resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med virkning fra 01.01.2021 som led i en skattefri grenspaltning i koncernen. Selskabet har fået indskudt alle KK International ApS' aktiver og forpligtelser relateret til drift og investering i ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.423.618
Af- og nedskrivninger		(439.705)
Driftsresultat		983.913
Andre finansielle omkostninger		(51.011)
Resultat før skat		932.902
Skat af årets resultat	1	(226.798)
Årets resultat		706.104
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		706.104
Resultatdisponering		706.104

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		36.658.935
Materielle aktiver	2	36.658.935
Anlægsaktiver		36.658.935
Periodeafgrænsningsposter		34.946
Tilgodehavender		34.946
Likvide beholdninger		12.200
Omsætningsaktiver		47.146
Aktiver		36.706.081

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital	3	62.500
Overført overskud eller underskud		19.631.788
Egenkapital		19.694.288
Udskudt skat		2.108.630
Hensatte forpligtelser		2.108.630
Gæld til realkreditinstitutter		11.516.338
Langfristede gældsforpligtelser		11.516.338
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		526.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.897.405
Skyldig skat		215.322
Anden gæld		747.499
Kortfristede gældsforpligtelser		3.386.825
Gældsforpligtelser		14.903.163
Passiver		36.706.081
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	62.500	0	62.500
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	18.925.684	18.925.684
Årets resultat	0	706.104	706.104
Egenkapital ultimo	62.500	19.631.788	19.694.288

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	215.322
Ændring af udskudt skat	11.476
	226.798

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	33.762.793
Tilgange	3.335.847
Kostpris ultimo	37.098.640
Årets afskrivninger	(439.705)
Af- og nedskrivninger ultimo	(439.705)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.658.935

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	62.500	1,00	62.500
	62.500		62.500

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKI Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pansatte ejendomme pr. 31.12.2021 udgør 21.017 t.kr.
